２０２１年４月１日

各位

 スカイオーシャン・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 岡田 聡

代表取締役副社長の交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、副社長交代を下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

２０２１年３月３１日開催の臨時株主総会開催日付役員の人事異動にともなうもの。

２．異動の内容

（1）2021年 3月 31日付

氏 名        （新）       （旧）

永嶋

ながしま

 彰代嗣

あ き よ し

      退任        代表取締役副社長

（2）2021年 4月 1日付

氏 名        （新）       （旧）

朝日

あさひ

 清満

きよみつ

       代表取締役副社長   ―

以上